Onucanue topapa IlosepxHocTubiii Hacoc LEO

Onucanue

ITosepxHnoctHbI Hacoc LEO ABKS0D ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

MomtHocTh, BT
Hanpsokenue ceru, B
Max Hanop, M

Pabouas rmyOuna, M
Max temm. sxuakoctu, °C
@ TIOJICOSTUHEHUS, TIOUM
Kiacc 3amuTel
KauecTBO BOIIBI
Marepuan kopiyca
YcTaHoBKa Hacoca
Bricora, cMm

['my6una, cm

[upuna, cMm

IMa6aputer (BxIIxI'), mm
Bec, xr

lapanTus

Kon npousBogurens

ABKS50D

370

220B

11

8

85

1.25

IPX4

Yucras
Hepx.cranb
l'opuzonTanpHas
20

15

45,3
200x453x150
16

1roxm

L0011



Crpana Uranus

[IpousBoguTens Wramus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 TeJle()OHy Yy Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

